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ODKRYJ DESIGN NA NOWO 
DZIĘKI TABORETOWI NATRYSKOWEMU BE-LINE®

Taboret Be-Line® - komfort przede wszystkim

DELABIE, specjalista w branży wyposażenia sanitarnego dla osób z niepełnosprawnością, rozszerza 
serię Be-Line®  o nowy taboret natryskowy o niezwykle prostym designie. Ten nowy produkt został 
stworzony specjalnie po to, aby każdemu podarować komfort, nowoczesność i poczucie pewności.

Jeden taboret dla wszystkich
Taboret Be-Line® zapewnia poczucie komfortu  
i pewności, uprzyjemniając tym samym korzystanie  
ze współdzielonych przestrzeni sanitarnych.  
Został zaprojektowany tak, aby był wygodny w użyciu  
zarówno dla użytkowników, jak i dla personelu placówek.  
Jego szerokie, ergonomiczne siedzisko zapewnia 
maksymalny poziom komfortu. 

Design: esencja serii Be-Line® 
Taboret natryskowy Be-Line® skutecznie eliminuje 
stygmatyzujący i szpitalny aspekt wyposażenia 
pomocniczego dla osób z niepełnosprawnością. 
Doskonale będzie pasował do przestrzeni prysznicowych 
zarówno w placówkach opieki zdrowotnej,  
jak i w hotelach. 

Aby dopasować się też do każdego wystroju wnętrz, 
taboret ten, podobnie jak reszta wyposażenia z serii  
Be-Line®, dostępny jest w 3 różnych wykończeniach: 
bieli, antracytowym metaliku lub czerni.

Taboret Be-Line® jest także idealną odpowiedzią  
na wyzwanie, jakim jest stworzenie łazienki zarówno 
przyjemnej dla oka, jak i dostępnej dla każdego.  
Jego proste, dyskretne linie naturalnie wtapiają się  
w otoczenie. 

Niezawodne bezpieczeństwo 
Taboret natryskowy Be-Line®, podobnie jak pozostałe 
produkty DELABIE, posiada 30-letnią gwarancję  
i jest testowany na ponad 200 kg. W przestrzeniach 
publicznych ciężko przewidzieć wagę użytkownika, 
zainstalowane produkty muszą być więc gotowe na 
każdą okoliczność. Konstrukcja taboretu wykonana  
jest ze stali nierdzewnej, co gwarantuje solidność  
i niezrównaną stabilność. Cztery nogi taboretu są 
również wyposażone w plastikowe nakładki ochronne,  
które utrzymują go bezpiecznie na miejscu. 

Taboret natryskowy Be-Line® został stworzony,  
aby trwać: jego siedzisko wykonane jest z polimeru  
o wysokiej wytrzymałości, aby sprostać intensywnemu 
użytkowaniu w przestrzeni publicznej lub szpitalnej, 
zapewniając bezpieczeństwo przez długi czas.

Łatwa konserwacja dla nienagannej higieny 
Taboret natryskowy Be-Line® stworzony został nie tylko  
z myślą o użytkownikach, ale również o personelu 
sprzątającym. Dlatego też jego konstrukcja ułatwia 
czyszczenie. Płaskie siedzisko i smukłe kształty sprawiają, 
że spełnia on najbardziej rygorystyczne normy higieny. 
Jest również odporny na betadynę. Dodatkowo,  
taboret ten ma całkowicie niewidoczne mocowania,  
aby zapobiec powstawaniu nisz bakteryjnych. Jest też 
niezwykle szybki i łatwy do zmontowania, a ponadto 
można go w mgnieniu oka przenieść lub schować. 
DELABIE tworzy produkty również z myślą o personelu 
sprzątającym i technicznym, dbając, aby ich montaż, 
czyszczenie i serwisowanie były maksymalnie 
uproszczone.

Nr 511418BKTest na ponad 200 kg

3 wykończenia

Komfort: szerokie  
i ergonomiczne siedzisko
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE - doświadczony producent

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych. Firma proponuje 

specjalistyczną, przystosowaną do potrzeb tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura sanitarna do obiektów publicznych, Armatura do placówek opieki zdrowotnej, 

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna. Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku  

międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów, a firma posiada 10 filii na świecie: w Niemczech, Austrii, Belgii i Luksemburgu, Holandii, Wiel-

kiej Brytanii, Portugalii, Hiszpanii, Polsce, Emiratach Arabskich (Dubaj) oraz Chinach (Hongkong). Grupa DELABIE od lat stawia kwestie ekologiczne w centrum swojej działalności  

i oferuje designerskie, a jednocześnie zrównoważone i trwałe produkty. Firma działa na wielu płaszczyznach, czy to chodzi o samą siedzibę, rezygnację z obiegu drukowanych  

dokumentów, opakowania czy też zaangażowanie pracowników. Dzięki temu, jesteśmy dumni z otrzymania Złotego Medalu ECOVADIS w 2024 roku. 

Główna siedziba Grupy DELABIE, zatrudniającej w sumie 450 osób, znajduje się na północy Francji, we Friville, niewielkim miasteczku w departamencie Somme.

O PRODUKCIE / TABORET NATRYSKOWY BE-LINE®

Jego wszechstronność sprawia, że jest niezastąpiony w placówkach, w których mogą przebywać użytkownicy o różnym stopniu samodzielności.  
Dzięki temu, że łatwo go przenosić, umożliwia współdzielenie przestrzeni sanitarnych. Jego pełne, ergonomiczne siedzisko i boczne uchwyty 
zapewniają użytkownikom maksymalny komfort i pewność. Elegancki design i 3 różne wykończenia sprawiają, że doskonale będzie pasował 
do każdej łazienki. Nogi taboretu wyposażone są w nakładki ochronne, które zapewniają niezawodne bezpieczeństwo. Idealnie nadaje się więc do 
użytku w szpitalach i innych placówkach opieki zdrowotnej, domach spokojnej starości czy hotelach.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Taboret natryskowy Be-Line® w czerni

Nr DELABIE: 511418BK
Taboret natryskowy Be-Line® w antracycie

Nr DELABIE: 511418C

Taboret natryskowy Be-Line® w bieli

Nr DELABIE: 511418W


